
【臨時休業のお知らせ】

平素よりをNTP名古屋トヨペット株式会社 GR Garageを

ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、店舗外イベントサポートのため、下記の日程で

GR Garage4店舗は臨時休業とさせていただきます。

臨時休業日

令和7年10月28日（火）

終日

上記日程はご来店での対応ができかねますので、あらかじめご了承ください。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、より良いサービス提供のための取り組み

となりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

NTP名古屋トヨペット株式会社 GR Garageを

今後ともよろしくお願い申し上げます。

GR Garage豊田土橋

GR Garage港・名四

GR Garage小牧

GR Garage豊川

【対象店舗】


	スライド 1

